

**Docket Number:** TC16-001  
**Subject Matter:** Fourth Data Request  
**Request to:** IM Telecom, LLC d/b/a Infiniti Mobile  
**Request from:** South Dakota Public Utilities Commission Staff  
**Date of Request:** September 26, 2016  
**Responses Due:** October 7, 2016

4.2. In any jurisdiction in which IM Telecom has applied for ETC designation, has any Commission denied a filing by IM Telecom? If yes, please explain the circumstances.

**Response to 4-2:** Please see Infiniti Mobile's response to Inquiry No. 4-1. As provided therein, Infiniti Mobile's request to expand its service area into service areas service by RLECs in the State of Oklahoma was denied on October 8, 2015. No other Infiniti Mobile filing, petition, or request has been denied in any jurisdiction to date. As provided, Infiniti Mobile continues to serve as an ETC in only non-rural exchange areas in Oklahoma.